Sffi
IF Sertão-PE

ZONA RURÂL
1988-2018

í3\.
h/o**,,,,

MINISTERIO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÂO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
DIREÇÃO GERÂL

PORT.A.RIA N' 360 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITaTO FEDERAL DE EDUCÁÇ,IO, CIÊ,NCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBI\CANO - CÁMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência

^
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/08/2015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir a titular da função ou cargo de direção,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112i90, no período discriminado a seguir:

Substituto

Valdirênio Mendes
de Sousa

Titular

Neire Ferreira
Yamamoto

Função
Gratificada

Período

t2/|t2018
a

30n1t2018

W

Justificativ
a

Mâtr.
Siape

2159537

Assessora
de

Gabinete
FG-2

JANE A"inàdodeÍoíma
diôitàlôô.lANE

OLIVEIR oúvainprnrz
Dados:2018.1 l.0a

A PEREZ r3so36{roo'

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÀO-PE

, 4:i {d
{.tó ça

^q"ffiffiffi

Férias